Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

VX 8100.770
LlokonbHbIN apganTep

CocTosiHue: 28.02.2026 (McTouHumk: rittal.com/kz-ru)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

VX 8100.770 - lokonbHbIX aganTtep Ans BOUHbIX

MOBOPOTHbIX POJIMKOB U PErYIMPOBOYHbIX HOXEK

For mounting twin castors 7495.000 and levelling feet to the VX sheet steel base/plinth system

DyHKUUNK

ApT. Ne

OnucaHune npoaykTa

Martepuan

YkaszaHue

YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Koa THB3/,
ETIM9
ECLASS 8.0

OnucaHue npoaykTa

© Rittal 2026

VX 8100.770

[na MOHTa)kxa AiBOMHbIX NOBOPOTHbIX POSIMKOB U PEryMpPOBOYHbIX
HOXeK Ha cucteme Lokonen VX.

JlnctoBasa cTanb

danbw-naHenu LoKons, 60KOBbIE, BE3AE, I4e yCTaHaBMBaeTCs
ABOWNHON NOBOPOTHbIN POJIUK.

B coueTaHuu ¢ 4BOMHbIMY MOBOPOTHBLIMU POJIMKaMK AoNycTUMas
BecoBas Harpyska coctasnsiet 3000 H.

4 wr.

1,2 kg
1,359 kg
94039910
EC000721
27182003

VX LoKoNbHbIN aganTep, 419 BONHbBIX MOBOPOTHbLIX POJSIMKOB U
peryMpoBOYHbIX HOXEK, TUCTOBAs cTalb



