

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



VX 8100.770

Цокольный адаптер

Состояние: 28.02.2026 (Источник: rittal.com/kz-ru)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



VX 8100.770 - Цокольный адаптер для двойных поворотных роликов и регулировочных ножек

For mounting twin castors 7495.000 and levelling feet to the VX sheet steel base/plinth system

Функции

Арт. №	VX 8100.770
Описание продукта	Для монтажа двойных поворотных роликов и регулировочных ножек на системе цоколей VX.
Материал	Листовая сталь
Указание	Фальш-панели цоколя, боковые, везде, где устанавливается двойной поворотный ролик. В сочетании с двойными поворотными роликами допустимая весовая нагрузка составляет 3000 Н.
Упаковка	4 шт.
Вес нетто	1,2 kg
Gross weight	1,359 kg
Код ТНВЭД	94039910
ETIM 9	EC000721
ECLASS 8.0	27182003
Описание продукта	VX цокольный адаптер, для двойных поворотных роликов и регулировочных ножек, листовая сталь